






















Secretaria de Governo Digital

ASSINATURA ELETR NICA

Certificamos que o ato da empresa NR COMERCIO LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICA O DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

03546581903

08770292965

GIANCARLO OMODEI

GIOVANA STRAZZI OMODEI



CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL DO FORNECEDOR - CRC - Lei 8.666/93

N° DO
CADASTR
O:

176700 SITUAÇÃO: Ativo VALIDADE: 31/07/2024

IDENTIFICAÇÃO

Inscrito no
CAFIMP

Não Inscrito no CADIN Não

CNPJ 30.697.423/0001-73

Nome
Empresaria
l

NR COMERCIO LTDA

Nome
Fantasia

Natureza
Jurídica

Sociedade Empresária Limitada Porte da Empresa Micro

Contatos

Telefone(s) do Fornecedor

Tipo de Telefone Telefone

Empresa (44)3354-9010

E-mail
Principal

LICITANRC@GMAIL.COM

Representante(s) Legal(is)

CPF Nome Tipo de Assinatura

***.465.819-
**

GIANCARLO OMODEI Isoladamente

ENDEREÇO

RUA AYRTON SENNA, 85, BRCAO 5, PARQUE INDUSTRIAL I - ABILIO PEREIRA NUNES, MANDAGUARI, PR, CEP: 86.975-000

CONTRATO SOCIAL

Objetivo
Social

CONFECCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO SOB MEDIDA FABRICACAO DE EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS PARA
SEGURANCA PESSOAL E PROFISSIONAL COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS COMERCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM
OUTROS PRODUTOS INTERMEDIARIOS COMERCIO ATACADISTA DE CALCADOS COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS
EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS CONFECCAO DE PECAS DO
VESTUARIO, EXCETO ROUPAS INTIMAS E AS CONFECCIONADAS SOB MEDIDA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO, DE
INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO CIRURGICO HOSPITALAR E DE LABORATORIOS, DE PROTESES E ARTIGOS DE
ORTOPEDIA, DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS, DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-
HOSPITALAR PARTES E PECAS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS REPRESENTANTES COMERCIAIS E
AGENTES DO COMERCIO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS ODONTO MEDICO HOSPITALARES TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA,
EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL COMERCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
DOMISSANITARIOS COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA COMERCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL E COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE
PROFISSIONAL

DOCUMENTAÇÃO

Credenciamento do Representante Validade Situação

CPF do representante do fornecedor - Aceito

Identidade do representante do fornecedor - Aceito

Procuração para credenciamento do representante do fornecedor - Aceito
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Habilitação Jurídica Validade Situação

Comprovação da condição de pequena empresa (microempresa ou empresa de pequeno porte) - Aceito

Contrato Social e sua última alteração registrado na Junta Comercial ou estabelecimento
competente, na forma da lei

- Aceito

Declaração de menores e fato superveniente - Aceito

Regularidade Fiscal Básica Validade Situação

Certificado de Regularidade de Situação - CRS (FGTS) 29/01/2024 Vigente

Inscrição no CNPJ - Aceito

Prova de quitação com a Fazenda Estadual (ICMS), do respectivo Estado onde está instalada a
pessoa jurídica

27/09/2023 Vencido

Regularidade Fiscal Complementar e Trabalhista Validade Situação

Certidão de Débitos Tributários - CDT (SEF-MG) 25/02/2024 Vigente

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - (CNDT) 26/11/2023 Vencido

Prova de Inscrição no Cadastro Estadual de Contribuintes, do respectivo Estado onde está
instalada a pessoa jurídica

- Aceito

Prova de quitação com a Fazenda Federal (Secretaria da Receita Federal e Procuradoria Geral
da Fazenda Nacional-Dívida Ativa)

26/11/2023 Vencido

Prova de quitação com a Fazenda Municipal, do respectivo município onde está instalada a
pessoa jurídica

09/08/2023 Vencido

Qualificação Econômico-Financeira Validade Situação

Certidão Negativa de Falência, Insolvência Civil ou Recuperação Judicial da Empresa, expedida
pelo Distribuidor da sede da empresa

12/12/2023 Vencido

Balanço Patrimonial e Demonst. Contábeis registrado na Junta Comercial ou estabelecimento
competente, na forma da lei, último exercício social.

30/04/2024 Vigente

BALANÇO PATRIMONIAL

Ano de
Referência

2022

Índice:

Liquidez Geral 270.81 Liquidez Corrente 270.81 Solvência Geral 270.81

BALANÇO PATRIMONIAL

Ano de
Referência

NA

Índice:

Liquidez Geral NA Liquidez Corrente NA Solvência Geral NA

A aceitação deste certificado está condicionada à verificação de sua autencidade no sítio www.compras.mg.gov.br

Código de verificação: 01560633714
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 FEDERATIVA DO BRASIL 

 

COMARCA DE MANDAGUARI - ESTADO DO  
 

JOSE CARRASCO FILHO 
DISTRIBUIDOR, CONTADOR, PARTIDOR,  E AVALIADOR JUDICIAL 

 
ROSIMAR CARRASCO GOMES 

 JURAMENTADA 
 

 
 

 

C E R T  O 
 
 

CERTIFICO a pedido de parte interessada, 
 

treze (13) anos  esta data, que  consta nenhum pedido de 
 JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL (Concordata) e ou 

 formulado por ou contra NR COMERCIO LTDA inscrito 
30.697.423/0001-73. 

  

O referido  verdade, do  
 
 

Mandaguari, 13 de novembro de 2023. 
 

 
 

Oficio de Registro de  e Anexos 
 
 

 CUSTAS: R$ 38,16 (155,12 VRCs) 
 

Obs.: Esta   contempla  eventualmente  SEM CNPJ e/ou com OUTRO CNPJ. 
 
 
 
I.S.F 



1.

2.



Secretaria de Estado da Fazenda

30.697.423/0001-73
Nome: NR COMERCIO LTDA
 

registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

nesta data.
 

 
 

 
 

www.fazenda.pr.gov.br
 



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MANDAGUARI

SECRETARIA DE FAZENDA

CERTIFICAMOS, conforme requerido por NR COMERCIO LTDA, CPF/CNPJ 

30.697.423/0001-73, para fins , que 

 em nome de NR COMERCIO 

LTDA,  30.697.423/0001-73, situado(a) na cidade de Mandaguari - PR. 

Mandaguari - PR, sexta-feira, 22 dezembro 

677758F4781C25A4FF02E8B44F1E3FD1



Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: NR COMERCIO LTDA

CPF/CNPJ: 30.697.423/0001-73

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 11:58:48 do dia 08/01/2024 , com validade até o dia 07/02/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 1vgqPmHfn7K0XTSJnHzL

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (08/01/2024 às 12:01) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 30.697.423/0001-73.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

659C.0E2E.9EB4.6062 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (08/01/2024 às 12:01) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 035.465.819-03.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

659C.0E5B.AB66.8107 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 08/01/2024 as 12:01:47 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1






